
CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

 

 

 

Determina Presidenziale 

OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice procedura di affidamento del servizio 

di Tesoreria per il periodo dal 01/07/2025 al 30/06/2028; 

La Presidente 

Richiamato: 

• lo Statuto del Conservatorio di Musica “G. Verdi” di Como approvato dal Consiglio di 

Amministrazione, in data 16/07/2004; 

• l’art. 30 del Regolamento di Amministrazione finanza e contabilità del Conservatorio di Musica “G. 

Verdi” di Como; 

VISTO l’ avviso di manifestazione di interesse a partecipare alla trattativa diretta per l’affidamento del 

servizio di tesoreria e di cassa del Conservatorio di Musica “G. Verdi” di Como per il periodo dal 

01/07/2025 al 30/06/2028; 

CONSIDERATO necessario affidare il servizio di tesoreria mediante una procedura negoziata, ai sensi 

dell’Articolo 50, comma 1, lettera e), del D.Lgs. 36/2023, tra istituti bancari selezionati fra quelli operanti 

nel bacino territoriale di competenza; 

• che l’intera procedura sarà svolta mediante trattativa diretta tramite la piattaforma telematica per l’e- 

procurement MePA; 

• che il criterio di aggiudicazione è disciplinato ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. 

36/2023; 

• che la procedura è stata pubblicata in data 29/04/2025 e la scadenza di presentazione delle offerte 

fissata in data 23/05/2025 ore 13:00; 

• che è scaduto il termine suddetto per la presentazione delle offerte. 

RITENUTO necessario procedere alla individuazione e alla conseguente nomina dei componenti della 

commissione giudicatrice; 

VISTI 

• l'Articolo 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. 36/2023; 

• l'Articolo 65, comma 1 e 2, del D. Lgs. 36/2023; 

VERIFICATA la presenza di idonee e sufficienti professionalità fra i dipendenti del Conservatorio “G. 

Verdi di Como”. 

 

 

 

DETERMINA 

per tutto quanto espresso in narrativa di nominare la commissione giudicatrice così composta: 

• Dott.ssa Simona Di Gregorio, RUP e Presidente; 

• Dott. Maurizio Santoro, componente della commissione- Direttore di Ragioneria; 

• Dott.ssa Alice Magrì componente della commissione- Funzionario Giuridico; 

Che la commissione si riunirà in modalità telematica per l’espletamento dei lavori tramite piattaforma Zoom 

giorno 28/05/2025 alle ore 11:30. 

http://www.conservatoriocomo.it/
mailto:conservatoriocomo@pec.como.it


CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

 

 

Si dispone, ai fini di pubblicità degli atti e di trasparenza dell’azione amministrativa, la pubblicazione 

della presente Determinazione ai sensi del D.Lgs. 33/2013. 

 

 

La Presidente 

http://www.conservatoriocomo.it/
mailto:conservatoriocomo@pec.como.it

		2025-05-26T15:13:04+0200
	Anna Veronelli


		2025-05-26T15:18:27+0200
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




